КЕЖЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КЕЖЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.10.2025                                          № 5-ОД                                         г. Кодинск

О регистрации депутатского объединения
(фракции) Политической партии ЛДПР -
Либерально-демократической партии
России в Кежемском окружном Совете
депутатов первого созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 20.03.205 № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной  власти»,  на  основании  решения  Координационного  Совета
Красноярского  регионального  отделения  ЛДПР  «О  создании  фракции  и
назначении руководителя фракции Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической  партии  России  в  Кежемском  окружном  Совете  депутатов
первого созыва»:

1. Зарегистрировать  в  Кежемском  окружном  Совете  депутатов
первого  созыва  депутатское  объединение   (фракцию)  Политической  партии
ЛДПР - Либерально-демократической партии России в следующем составе:

Снегирев Константин Александрович – руководитель фракции.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Кежемского
окружного Совета депутатов          А.Р. Шнайдер